[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1489 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma travessia elevada de pedestre na esquina da Rua Silvestre Ferraz com a Rua Marechal Deodoro, no Centro.

JUSTIFICATIVA

No local há intenso tráfego de veículos, sendo de suma importância a existência de uma travessia elevada, facilitando e assegurando a passagem dos pedestres.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de novembro de 2017
)